2023 Super Sunday Festa

                                                                 ブルテン-2023-001

                                                                   2023/4/20 発行

                                                                      大会事務局

関係者 各位

２０２３ Ｓｕｐｅｒ Ｓｕｎｄａｙ Ｆｅｓｔａ

標記の件について、以下の通り変更する。

１．ＨＳ中ＭＥＮクラスに下記クラスを追加する。

○ＳＩＮＧＬＥクラス：４ｓｔ単気筒エンジン車両によるクラス

○ＭＵＬＴＩクラス：４ｓｔ２気筒～４気筒エンジン車両によるクラス

  ２．下記の通り追記・変更する。（赤文字）

○第42条 ＨｉｇｈｗａｙＳｔａｒ（ハイウェイスター）ビギナー エンジョイリレーマラソン

  予選

  チーム全員のタイムアタックによるチーム内最速タイムを元にスタートグリッドを決定する。

○第43条 Ｎｉｎｊａ４００ＬＩＭＩＴＥＤ

      レース形式

単独開催以外は、HighwayStar（ハイウェイスター）ビギナーエンジョイリレーマラソンのレース形式に準ずる。

      車両規則

      ４．使用タイヤ制限は行わないがレーシングスリックタイヤの使用は不可。

        なお、レーシングレイン及びタイヤウォーマーの使用は可（単独開催時のみ）。

    ○第 44条 NEO STANDARDクラス 特別規則 ※2023年はリレーマラソンと混走のため（5）・（14）以外は

適用されない。

    ○Ｚ９００ＲＳワンメイクレース

      ライダーの参加資格について

       当該年有効なＭＦＪ競技ライセンス（国際・国内・ﾌﾚｯｼｭﾏﾝ・ｼﾞｭﾆｱ）をお持ちの方（国際除外）

      ピットクルー登録義務、および参加資格について

       ライダー１名に対し、１～３名のピットクルー或いはヘルパー(耐久は、１チーム５名まで)を

登録しなければならない。同一チーム掛け持ち可能とする。

以上